Kiacc

Hmoeo

Hmoeo:

Kuaccuprit
PYKOBOAUTEIH

JlaBpuk C.JI

Ayxanosa P.K
JlaBpuk C.JI

Ayxanoa P.K

AHII

Bopona U.C.

Wnesnera C.P

Iykuna FO.B.

Komnocosa H.B.

Wnbsinesa C.P.

AOMI

Koun-Bo 00yu. Ha Havano

[{e]

30

13

10

43

rana

Kon-Bo 00y4. Ha KOHeI|
YeTB.

30

13

11

44

BBIOBLIO

MpUOBLIO

OKOHYMIH
YeTB Ha
«5»

Kon- %
BO

OKOHYMIH
4eTB. Ha «4
u 5»
Koin- %
BO
3 33
3 50
6 28
4 31
6 55
4 50
1 17
2 33
17 37

Kau-Bo
3HAHUN

KJ1accy

61

o

84
50

68

67

62

78

75

48

43

MOHUTOPUHT
ycreBaeMocTH 1 noceniaemoctu obyuaroruxcss MKOY «Anekcanaposckas OOLL 3a 2 yerBepts 2014-15 y4eOHbIi rox

He ycneBaromue (K0y1-Bo)

D.1.
Heycrie-
BaroOIUX

CarxaHoB
K
Tarap T..

Camxanog
K.,
Tamap T.
Pri6un O.
Bopobres
A.
Kapues A.
Mausp [1.

Dbeprapar
A.

Myxun T.

Puoioun O.,
Bopobves
A.,
Kapyes A.
Mansp /1.,
Dbepeapo
A,
Hykun T

Ipenmer

Pycckwii 513. ,
Marem.,
Marem.

Pycckuil azvix
Mamenm.
mamem
Marewm.,
Marem.,

Pyc. s13.,matem.
Marem.

T'eomeTpus

Pyc.a3, nut-pa,
00111 -BO,
Anrebpa,reom.
Pycckuii 3.,
Mamenm.,

pye s, Mamen..

mamem
ceomemp.,

P. A3.,.nump- pa,

O.U.

IMymkapes

Paiix 1.

Iywkapes
A.
Paiix 1.

Ipenmer

buoror.,
T'eorpad.
Hn.a3.,
¢dm3-pa

Buonoe.,
Teocpagp
Hn.s3.,
Gus-pa

VYcneBaemocts %

100
100

95

98

97

98

98

99

93

97

IMpomymeno
JIHEeH  ypOKOB
39 161
16 69
10 47
23 101
88 378
39 202
19 105
36 195
26 150

27 99
147 751

W3 Hux no
6oJe3HH
IHEH  ypOKOB
38 157
15 65
7 31
13 58
73 311
16 89
17 95
34 184
25 144
3 18
95 530

Bes
YBaXKHTEIb
MIPUYHHE
IHEH  ypc
1
1
3 16
10 43
15 67
13 66
1 6
18 99
32 171



Hroro: MKOVY 73 74
«AJIeKCaHIPOBCKast
OOL»

JHupexrop MKOY «Anekcanaposckas OOLL»

23 33

A.M. BopoHna.

64

Camxanoe
X,
Tamap T.
Poioun 0.,
Bopooves
A.,
apyee A.

Mansap /1.,
Doepzapo
A.,
Lykun T

0buy — 6o,
aneebpa, 2eom.

Pycckuii azvik 2 Ilymxapes  buoor., 98
Mamem. A. I'eorpad

Mamem. Paiix 1 WH.s3.,

Pycckuii a3., ¢buz-pa

Mamen.,

PyC.A3.,MAMEM..
mamem
2eomemp.,

P. az.,qnump- pa,
oouy — 60,
mamem
2eomemp.

235

1129

168

841

47

23¢



